

# עלייה של 56% במספר הקשישים בירושלים שהתלוננו על אלימות

הזנתן לים

בעיר, אלא במספר התלונות, בעקבות המודעות שיצרו הריזוחים הקשים בכלי התקשורת על שוד ותקיפת קשישים בירושלים.

פניה המבולגת של רבקה טג'ני, בת 79 מירושלים, שגיאותה להתראיין לאחר שנפלה קורבן לשוד העלו את המודעות לבעיית צעיר אלמוני שפרץ לדירתה, תלש עגילים מאותיה ותכשיטים מצ'וארה תמלט מהמקום. פוגנים נחבסה בפניה ובגופה ופתחה לטיפול רפואי. באחת החדש התקפן בירושל לים שני קשישים נוספים.

כ-35% מקשישי העיר, שהם כ-24 אלף איש, פוסדים לאגף הרווחה ומקבלים שירותים רבים, הראשון מן המבנה לאוכלוסייה הסרת ישע וטיפול בקשישים נזקקים. אגף זה עזר לעלייה של עשרות אנשים במספר הנקיים המקבלים שירות בלשכה הרווחה על רקע אלימות, התעללות והזנחה, סיפיה אומול נועה סטולמן, עונרת סוציאלית הפוסת את תחום ההגנה על הזקן בעיריה.

לדברי סטולמן, "אי אפשר יהיה להעלים מהנתון הזה ציד להגביר את המודעות לפגיעה בקשישים בעיר. יש השטח בציד הזקנים הגדול שלמו לצאת מהתחום אנונימיים לכוונת את הודך להחזיר לקשישים את הביטחון העצמי שלהם, שנפגע מאוד בעקבות גל הסיפורים על מעשי שוד והתעללות".

בעקבות העלייה המשמעותית במספר הפולחנים, מחקים שוד תוח פעולה בין העירייה למשטרה במסגרתו מחקיימים מפגשי הסבר וה לאוכלוסיות המבוגרות בעיר. ממפגשים מודייכים את הקשישים כיצד לפנות ולקבל סיוע מהעירייה והמשטרה וכיצד להתגונן מפני השודדים. היום יתקיים בירושלים יום עיון מיוחד של אגף הרווחה ומ

מגוננים שיחשפו היום אנשי אגף הרווחה בעיריית ירושלים עולה כי בשנתיים האחרונות חלה עלייה חדה של 56% במספר התלונות של קשישים על מקרים של הונחה אלימות והתעללות כלפיהם, גם מצד בני משפחה ומטפלים סיער דיים. בעירייה העריכו אומול כי לא חלה עלייה במספר התקיפות

## שוד קשישים

באזור ירושלים

### 08 אפריל

השודים בירושלים, ב-95 נשדדו על ידי שני סטולמן. מעמד ועל ידי קשש נוסף ב-82, שהתחזה לו. השניים כלאו אותו תכשר למעמית הסכנות כ-100 אלף שקלים.

### 08 פברואר

טלחה פלשתינאים ועצור בתוך שיתוף בימור את סוהם וצוות בקר עימול. פתח ממשלוביה סאר. השליטה כמעט ונלאו אותם במסגרת הסלטו עם הנשיטים אמונת שקלים.

### 07 דצמבר

מדיאל סוממן בנת-80 מירושלים, והתקפה בריחה על ידי שמו שהכת אותה באכזריות וגנבאת ארנק ובו טאה זללים.

בגפה בגנים בת-79 מירושלים התקפה באכזריות בגינת עלייה שודד נוסף ל צד המצויה.

### 07